
Id: IXOIF-DUUPC-MCXUZ-LXGPP-YURZN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 137/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie powierzenia Skarbnikowi Gminy obowiązków z zakresu gospodarki finansowej 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

z późn.zm.) 

Wójt Gminy Gaszowice 
zarządza co następuje: 

§ 1. Powierzam Skarbnikowi Gminy Pani Ewie Grabowskiej następujące obowiązki w zakresie gospodarki 
finansowej: 

1)prowadzenie rachunkowości jednostki, polegającej zwłaszcza na: 

a) sporządzaniu, przyjmowaniu, organizacji obiegu, archiwizowaniu i kontroli dokumentów w sposób 
zapewniający prawidłowy przebieg operacji gospodarczych oraz ochronę mienia jednostki; 

b) prawidłowym prowadzeniu księgowości w jednostce; 

c) prawidłowym prowadzeniu sprawozdawczości finansowej; 

d) prawidłowym dokonywaniu rozliczeń finansowych zgodnie z obowiązującymi w jednostce procedurami 
kontroli finansowej; 

e) przekazywaniu rzetelnych informacji ekonomicznych w sposób umożliwiający ochronę mienia jednostki oraz 
prawidłowe rozliczenie osób odpowiedzialnych za mienie jednostki; 

f) kierowaniu i nadzorowaniu całokształtu prac z zakresu rachunkowości, wykonywanych przez poszczególnych 
pracowników Referatu Finansowo-budżetowego; 

2)wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi, a w szczególności realizacji zatwierdzonych przez Wójta Gminy 
wypłat; 

3)dokonywanie wstępnej kontroli: 

a) zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym, 

b) kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i finansowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


